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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82318007Q

2. Data e Regjistrimit 18/11/2008
3. Emri i Subjektit Tirana Auto
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-
Durres,Kilometri 1,Rruga Dytesore. 
87.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ngritja e nje aktiviteti tregtar e sherbimesh riparimi per 

perfaqsimin Ekskluziv te firmes TATA ne 
Shqiperi.Importimit te automjeteve te firmes TATA si dhe te 
gjithe markave te tjera.Shitjes me shumice dhe me pakice te 
automjeteve te firmes TATA si dhe firmave te 
tjera.Organizimit te sherbimit universal te servisit per te 
gjitha markat e automjeteve.Qiradhenie e automjeteve te te 
gjitha llojeve.Import-Eksport te produkteve 
gjithfaresh(pajisje elektroshtepiake,produkte elektrike etj.).
Benon Dede10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2019                Deri: 29/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Studio L. E. A. L. Auditing12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2017                Deri: 

13. Ortakët BenonDede
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 87.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: financa@tirana-auto.al  
Telefon: 0686033615  
Të Tjera: Me CN-467206-11-10 bëhet depozitim i Kontratës 
për Revokim Shitje dt.18.11.2010

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-190118-11-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-285178-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Benon Dede")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Shahini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Benon Dede")                      Nga data "25/08/2009             
Ne daten "25/08/2014
eshte larguar administratori:            ("Sokol Shahini")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-433915-08-10
Emri i subjektit ishte            ("TATA Auto Albania")          u be            ("Tirana Auto")         
Emri Tregtar ishte            ("TATA Auto Albania")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Benon Dede")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55631625-041B-4501-AF0A-13BBC42734C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1787DDE6-F873-4992-8333-27F7B38B8016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D074FE93-E130-4F84-BC28-3C5F4A48D0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92704628-66F7-4D6D-B3CD-97ECC706A576
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("AUTO MASTER")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardi Afezolli")                      Nga data "25/08/2010             
Ne daten "25/08/2011
eshte larguar administratori:            ("Benon Dede")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467206-11-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Me CN-467206-11-10 bëhet depozitim i 
Kontratës për Revokim Shitje dt.18.11.2010")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Benon Dede")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("AUTO MASTER")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

07/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-486057-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Benon Dede")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("AUTO MASTER")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A5B1F9-C143-4808-A2B9-78A84181E7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B893A82-0A08-4B6F-8624-A39A42B6F3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494F8D19-2BC8-449E-B537-BDA98CE94856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAADF6E-AE85-4800-BAB9-DDA42B5412D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BD824B-A64C-403B-9B75-9F7050683C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB3D533-1C97-49AF-BE74-DD77ADC0E2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2321E8B4-8F1A-49DC-BE63-36084E99E310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7285AFA2-2CCF-4512-9E52-87AF482323DC
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489943-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.13-01-2010 mbi ndryshimin e adreses 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë- Durrës,Kilometri 8,Auto-City;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes,Pallatet tek ish parku i Autobuzeve,pallati 5 tek Tuneli,kati  i perdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628038-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.18.07.2011 i shoqerise "Automaster" 
sha me te cilin eshte vendosur:Te aprovoje revokimin e marrveshjes se dates 15.12.2010 
me nr.3225Rep 2053Kol.Depozitimi i kontrates per revokim shitje dt.18.07.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Benon Dede")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("AUTO MASTER")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629636-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.1, date 
06.12.2011, per zevendesimin e administratorit, si edhe per ndryshimin e adreses se selise. 
7

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,Kilometri 1,Rruga Dytesore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D34A282-6A95-41FE-8F86-D7ECEFEDAAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB618B24-5E7B-48E7-98A0-E33073F39F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F63EB66-D956-4BDC-8357-019586CBA9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30A1D39-B637-435F-A315-A87276897BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18277327-BEC1-44DF-A4EC-BB9CAB7678B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEBE9A5-5011-4C52-AC5A-1C0E01E7532C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1CEC6F-7E77-4F60-83C9-FA78F2E39B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7343BA-3555-4EEE-992D-FABE34895F97
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Autostrada Tiranë- Durrës,Kilometri 8,Auto-City;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Benon Dede")                      Nga data "06/12/2011             
Ne daten "06/12/2016
eshte larguar administratori:            ("Ardi Afezolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-527991-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,  date 14.07.2014, 
per zevendesimin e administratorit te shoqerise, si edhe per shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ngritja e nje aktiviteti tregtar e sherbimesh riparimi per perfaqsimin 
Ekskluziv te firmes TATA ne Shqiperi.Importimit te automjeteve te firmes TATA si dhe te 
gjithe markave te tjera.Shitjes me shumice dhe me pakice te automjeteve te firmes TATA si 
dhe firmave te tjera.Organizimit te sherbimit universal te servisit per te gjitha markat e 
automjeteve.Qiradhenie e automjeteve te te gjitha llojeve.Import-Eksport te produkteve 
gjithfaresh(pajisje elektroshtepiake,produkte elektrike etj.)")          u be            ("Ngritja e 
nje aktiviteti tregtar e sherbimesh riparimi per perfaqsimin Ekskluziv te firmes 
TATA ne Shqiperi.Importimit te automjeteve te firmes TATA si dhe te gjithe 
markave te tjera.Shitjes me shumice dhe me pakice te automjeteve te firmes TATA si 
dhe firmave te tjera.Organizimit te sherbimit universal te servisit per te gjitha 
markat e automjeteve.Qiradhenie e automjeteve te te gjitha llojeve.Import-Eksport te 
produkteve gjithfaresh(pajisje elektroshtepiake,produkte elektrike etj.) Perfaqesues 
zyrtar dhe ekskluziv i Land Rover dhe Jaguar, tregtim i mjeteve te reja, pjese 
kembimi dhe servis i autorizuar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blend Llaci")                      Nga data "27/06/2014             
Ne daten "27/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Benon Dede")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545578-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC75360-57E7-40E4-BE25-E23D8795A9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32828E7B-FAF5-412F-8490-A296EA0AECCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB03F82-D37F-4C5F-9B7C-F7B1402164BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB03F82-D37F-4C5F-9B7C-F7B1402164BA
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858942-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-969059-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ). Deklarim i numrit të 
kontaktit. Deklarim i Email.  
Telefon ishte            ("0682047999")          u be            ("0686033615")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@tirana-auto.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154264-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205574-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C67BEF6-5A54-4BA7-90A2-39575FD327BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914BB25D-17FB-40B9-B251-458E460396C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09031939-2747-4090-8634-46D92A2909D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB05F544-4CA8-46B8-8FB7-CABA3D1E11BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AC87DE-EB82-4E8B-87D4-EB1A2F849158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D476C6-71EC-4C74-89CF-575E55E27695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0C41D0-6F9F-4475-B67F-FFD7D8F1404A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8389E561-A181-4A2C-AD87-4D1FF9D76367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B38833-8218-4D0F-8911-981B965C9A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B38833-8218-4D0F-8911-981B965C9A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE0B24A-A0A3-40BB-A742-63FBDAAFF826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52D42C6-CAA8-4C6C-8FD1-CE2DEFA5BF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C4EC1D-794D-4D6F-9332-F92E2DD2D5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2598528E-8FAB-4C4D-907B-18C483886B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6722487E-022E-44AA-BFB1-460D789922F0
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Bilanci Kontabël

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-417597-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
11.11.2015 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise me mjete likuide ne vleren 1 900 000 
leke , duke u zmadhuar kapitali I shoqerise ne shumen 2 000 000 leke. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Benon Dede")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848678-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850806-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953602-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF812EFE-F8D3-4324-AF4E-B01CA63E1749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB8CB46-5846-4D72-B9A8-497B872BD581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281373FA-BFD1-4402-9C3D-5B83707368BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79067FE-1346-4287-8134-8EEA48BBD88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFB9CCC-1CE9-4A5B-8A12-D427E5A53246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFB9CCC-1CE9-4A5B-8A12-D427E5A53246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5E6AD1-CD96-47F7-BC7A-9CB335657424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CF961F-FD30-4CAC-9701-AD02A9B2416F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8AEC7B-5F93-4544-8389-65BCD9DF5E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16AA523-5383-4187-B80F-814D8DBEEA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44ED55BC-7F5C-420F-83AC-876A6D123C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E20B48-7616-4267-8676-E96C5AC25B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E20B48-7616-4267-8676-E96C5AC25B39
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-065650-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit të Ortakut dt. 09.12.2016  për 
specifikimet e nenit 9 dhe 10 të statutit të Shoqërisë. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-252365-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.03.2017 ku 
eshte vendosur : Emerimin e shoqerise “Studio L.E.A.L.Auditing” sh.p.k, me ekspert 
kontabel te regjistruar, zj. Leze Abazi, me Nr. license 24, date 10.02.2000, per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2016.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                      
Nga data "21/03/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-272126-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2017, ku eshte vendosur: 
Heqja e te drejtave per te kryer veprime bankare Z.Blend Llaci dhe kalimin e kesaj te 
drejte tek Z.Benon Dede.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408134-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB7A957-CA86-4A77-A749-EA3604D2F93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD4F935-FA3C-4906-9701-3EE019B1FE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD4F935-FA3C-4906-9701-3EE019B1FE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90229AEF-81D0-4007-B634-8A41DA6704FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9555B895-51AE-4E0F-89AD-76E38BF7B1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9555B895-51AE-4E0F-89AD-76E38BF7B1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AABB5D9-1EFC-4E7C-9A5F-A5A71F5AF946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043F2657-53BE-49FA-8F30-BCC271921488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F031B526-1655-4048-8A0E-24E5D3582DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CE2F5E-6791-4B12-8A21-562DFBE24F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CE2F5E-6791-4B12-8A21-562DFBE24F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079B4E15-6DE1-46FF-96BE-C2C6F468F9E9
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-434022-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.07.2017, ku eshte vendosur: 
Emerimi i "Studio L.E.A.L. Auditing" Shpk, per pregatitjen dhe miratimin e raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit date 29.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "87.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "870.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Benon Dede")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.000.000,00")            u be              ("87.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889666-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248649-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5 date 01.07.2019, per ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Benon Dede")                      Nga data "01/07/2019             
Ne daten "30/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Blend Llaci")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E561000A-1869-4548-B700-350586CB79D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D927F6-89B9-440D-A9AF-47347B674161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CC9B70-05A9-4242-AFD6-5D390AFC2BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52188754-D489-40F2-87C6-A8E48B1C8C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8376838-6EC2-4D45-8565-03269A1727D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBABD14-8DEB-4FA8-A755-1DA0EE9100C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F55595-5A47-42C7-881F-2C94AEFE3B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F55595-5A47-42C7-881F-2C94AEFE3B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C23616-7D11-4F27-8E06-DDDA2CDB1593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE3C2E4-3D38-4FE5-B0E6-578DE70B2DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C332AC-7E63-49EF-A994-AD02FB342F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37072959-8CB3-4203-AD21-D2215532E0F8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-291520-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018  

Lista e Dokumenteve:
Vendim Tirana Auto 2018.pdf
TA Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenime  Bilanc Tirana Auto viti 2018.pdf
Bilanc  viti 2018 Tirana Auto .PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
TA Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas natyres.xlsx
TA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bashkangjit...

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367634-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2019, per ndryshim te 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ngritja e nje aktiviteti tregtar e sherbimesh riparimi per perfaqsimin 
Ekskluziv te firmes TATA ne Shqiperi.Importimit te automjeteve te firmes TATA si dhe te 
gjithe markave te tjera.Shitjes me shumice dhe me pakice te automjeteve te firmes TATA si 
dhe firmave te tjera.Organizimit te sherbimit universal te servisit per te gjitha markat e 
automjeteve.Qiradhenie e automjeteve te te gjitha llojeve.Import-Eksport te produkteve 
gjithfaresh(pajisje elektroshtepiake,produkte elektrike etj.) Perfaqesues zyrtar dhe 
ekskluziv i Land Rover dhe Jaguar, tregtim i mjeteve te reja, pjese kembimi dhe servis i 
autorizuar")          u be            ("Ngritja e nje aktiviteti tregtar e sherbimesh riparimi 
per perfaqsimin Ekskluziv te firmes TATA ne Shqiperi.Importimit te automjeteve te 
firmes TATA si dhe te gjithe markave te tjera.Shitjes me shumice dhe me pakice te 
automjeteve te firmes TATA si dhe firmave te tjera.Organizimit te sherbimit 
universal te servisit per te gjitha markat e automjeteve.Qiradhenie e automjeteve te 
te gjitha llojeve.Import-Eksport te produkteve gjithfaresh(pajisje 
elektroshtepiake,produkte elektrike etj.).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2748D7CA-4A40-4ED4-8185-A852DFD0C038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2748D7CA-4A40-4ED4-8185-A852DFD0C038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BABE31C-48D7-47B0-8E01-ED60552920C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A26653-A537-43C2-8625-BCF317ED270A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D63057-F5EA-4018-8042-3EA6545AD9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A6C23D-7D20-49EC-82F9-0B8D65E98C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2228FAAF-563F-4908-A480-A940670CC706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D321DF-6DB4-457D-AB38-F82889ABEE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C66290-DA97-4EF9-AFFC-D93FC0543FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478F2534-758A-46D9-95C5-E29FFC370460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A92DA68-04CE-4104-8E1F-A1BF38A8F914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7053B674-BF50-4AD1-99DB-5445751E2C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D159B539-1532-4D0C-9197-5E0CB1C35F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00784A62-E9D4-4DEF-9CA5-FDFEEC9F5593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00784A62-E9D4-4DEF-9CA5-FDFEEC9F5593
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03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564878-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2019.

Lista e Dokumenteve:
TA Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Bilanci v2019 shenime Tirana Auto.pdf
TA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku Bilanc v2019.pdf
Bilanci v2019 shenime Tirana Auto.pdf
TA Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
TA Natyres Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762645-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM TA 2020.pdf
TA Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
BILANCI.pdf
TA Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
TA Natyres Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
RaportAuditimiPF2020TiranaAuto (2).pdf
BILANC 2020.pdf
TA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964068-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PF 2021 TIRANA AUTO 31.12.2021_(1).pdf
TA Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE PF V2021.pdf
RaportAuditimiPF2021TiranaAuto.pdf
TA Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
TA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
TA Natyres Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4399DD-E7FD-4B59-A22A-446D36D467B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32788CD-4C6C-4258-A37B-4A34A43AE8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966C3413-150E-4FAA-ACB7-732DB2267031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8379E8-B2C2-4AB6-BCD0-690D9D82C66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB849D5-7471-4180-9F51-78B28F63DE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07B364D-8E55-454B-9D63-00320F661A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5270BDE-02E7-4C35-B2A7-F03296F7DFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5270BDE-02E7-4C35-B2A7-F03296F7DFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2F002C-AE26-4603-87A8-054678C6C5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89CC1FF-85AF-4E60-B9E1-EFFA71D8C585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455655B8-F41B-4751-8292-907B89000E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE86F652-18D3-40B6-B245-767C5AC57E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F521A1-AE56-4BAB-BF8A-002BAF43C467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F521A1-AE56-4BAB-BF8A-002BAF43C467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE45B86-5F6C-4CD7-AAA2-5EAEBE225EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2A95C6-7626-4905-B16E-FE6AA974BC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DB8EDC-3732-427D-B3E8-1FC7E4FDDAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BA36FB-78FE-4E22-9DF4-92753000450D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E487D2C7-18D9-4E06-B884-95D3B5216514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8136280F-D4CC-4824-AA9D-6A0471ADE99A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA552720-5194-43E2-9F5C-11297FE9FF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2B1736-2E95-4F02-9227-DBC51E039146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8614E8-17D9-4D5F-A9E2-DEA090799A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F62043-1138-4CED-9166-19536C341F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F62043-1138-4CED-9166-19536C341F04
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24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171337-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
TAPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
TIRANAAUTOPFDHESHENIME.pdf
TANatyresPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMPFTA.pdf
TAPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
TAPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
TIRANAAUTOPF.pdf

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185081-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
TAPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
TAPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
TIRANAAUTOPF.pdf
TAPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
TANatyresPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMPFTA.pdf
TIRANAAUTOPFDHESHENIME.pdf

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281957-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr.2370 Rep., Nr.835 
kol., datë 02.05.2024, lidhur ndermjet Banka e Bashkuar e Shqiperise Sha (Barremarres) 
dhe Benon Dede (Barredhenes). .

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314003-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 27.06.2024 për riemërim 
administratori 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Benon Dede")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2024")            u be              ("29/06/2029")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988197E3-B2DA-4CE9-9A4C-74D3F82DC418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3124C2E-E781-4E04-88BA-7D4BDB4A2251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39C7B1B-00FC-4F99-ADB7-C5DEDF217FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CB6B2D-48E4-472E-B5B7-79FA2966BBD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746C1FFA-B9C3-4898-90AA-71827C54B6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55A65E8-ED41-47D0-BED8-CD9E380909C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCBE41B-5D03-4FDA-B54D-4E6C1004015F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E5ECA4-60D1-4B9A-92C3-3EEFB01B21AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A101B84C-95AD-4863-B9DA-119BD3B13669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC062F2E-7BC4-4196-94B7-636CB9E8C503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A83A54C-27B8-4701-BCE9-4FAD65065392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86209C5-EA04-4ECA-BEAD-A2F5B0941502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC845F77-938F-4BC9-A264-B9B75BBDF103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD94FDC-2BAF-4FDB-A6BF-71107994DE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D91CC5F-D25F-4327-AB12-EDB56E0E2682
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336828-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
TAPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
TAPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
TAPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RaportAuditimiPFTiranaAuto.pdf
TAPF...pdf
BILANCTASHENIME.pdf
TANatyresPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
TAVENDIMPF.pdf

Datë: 05/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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